براساس این گزارش، کره شمالی تا
کرده که سیاست خارجی یک کشور و احساسات شخصی
باید به طور دقیق از هم متمایز شوند زیرا که ایالات متحده
بدترین و مداوم ترین سیاست خصمانه را نسبت به این
کشور دنبال کرده است. ترامپ و »اون« ۳ بار با یکدیگر
کرات جدی میان آن ها در سال دیدار داشتند، اما مذا
۲۰۱۹ میلادی )۱۳۹۸ شمسی( بدون دستیابی به توافق در
هانوی پایتخت ویتنام متوقف شد. از آن زمان، کره شمالی
تمرکز خود را بر برنامه های هسته ای و موشکی از جمله

پرتاب موشک بالستیک، قرار داده است.

کرملین خبر داد:

تلاش برای دیدار اردوغان و اسد با میانجی گری پوتین

کنش کره شمالی به اظهار دوستی ترامپ اولین وا

بیـــنالمـــلل